別添（議事録様式）

志木の森学園 議事録1
このサイトの全てのコンテンツについて、無許可の転載、複製、転用等は御遠慮ください。

令和７年度志木市立志木第二中学校区（志木の森学園） 第６回 学校運営協議会議事録

志木第二小学校・志木第四小学校・志木第二中学校

１ 開催日時 令和８年３月２日（月） １０：００～１２：２０

２ 場所 志木市立志木第四小学校 ふれあいルーム

３ 出席者

【委 員】（計１９名）

磯 真砂子 金子 朋子 冨樫 美佐子 大村 相基

河野 芳徳 石井 友美 青木 慶将 佐々木 宰

工藤 晴香 松岡 富美子 肥高 昌次 前田 一男

宮地 千晴 星場 泰彦 小暮 孝明

臼田 孝史 船平 舞 福永 信彦 島村 直人

【事務局】教頭：金子 孝輔・今 直子・藤井 隆光（計３名）

４ 授業参観（１０：００～１０：２５）

５ 教育委員会からの伝達

６ 学校長あいさつ

 ・ １年間の多岐に渡る熟議へのお礼

 ・ 来年度に向けて、さらなる連携の深化への期待

７ 議事

（１）ワーキンググループ報告

別添（議事録様式）

志木の森学園 議事録2
このサイトの全てのコンテンツについて、無許可の転載、複製、転用等は御遠慮ください。

  ◯ Ａグループ

  ◯ Ｂグループ

  ◯ Ｃグループ

（２）義務教育学校開校後の児童生徒の通学方法について

８ 協議

 （１）志木の森学園グランドデザインについて

９ 次回の開催日程

※ 日程調整中